
Wijziging Ondermandaatbesluit secretaris 2017

 

 

Besluit van de secretaris van 27 november 2017, PZH-2017-623738969 (DOS-2015-0007878) tot wijziging

van het Ondermandaatbesluit secretaris 2017

 

 

 

 

 
De secretaris,

 

Gelet op:

het mandaatbesluit van Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland voor de provinciale organisatie 2017

van 20 december 2016 (provinciaal blad 2016, nr. 6905), gewijzigd bij besluit van 2 oktober 2017 (pro-

vinciaal blad 2017, nr. 4424);

het mandaat- en volmachtbesluit van de commissaris van de Koning in de provincie Zuid-Holland voor

de provinciale organisatie 2016 van 8 december 2015 (provinciaal blad 2015, nr. 8293);

 

Besluit:

 

Artikel I

Het Ondermandaatbesluit secretaris 2017 wordt als volgt gewijzigd:

Aan bijlage 1 behorende bij artikel 1, eerste lid, Ondermandaatbesluit secretaris 2017 wordt ten behoeve

van de opgave Omgevingsbeleids (IMAGO) een kolom toegevoegd met verlening van ondermandaat

aan de ambtelijk opdrachtnemer voor wat betreft de mandaatnummers AAA16 en AAA18.

 

 

Artikel II

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal blad

waarin dit besluit wordt geplaatst en werkt terug tot en met 17 november 2017..

 

 

Den Haag, 27 november 2017

 

 

Drs. J.H. de Baas

 

 

Nr. 5538

PROVINCIAAL BLAD 1 december

2017

Officiële uitgave van de provincie Zuid-Holland

Provinciaal blad 2017 nr. 5538 1 december 20171


